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Unë mund të përhapet
duke mos i larë duart

pas përdorimit
të banjës.

Doni nje puçer
te madha? 

Unë jam i kënaqur që
të ju jap një dhimbje

ne gryke.

Unë mund të
infektojë plagët.

Unë mund të shkaktojë sy
të kuq (shumë ngjites).

Unë mund të
shkaktojë verdhëz

dhe diarrja.

Mbashkë me gjëra tjera,
unë dua të ju jap

pneumoni.

Unë mund të
shkaktojë diarrja.

Nëse ju nuk i lani duart
mbasë përdorimit të
banjës, ne mund të
ju jap një infeksion

ne veshë.

A keni ndonjë ide se çfarë mund tju
bëjen mikrobet duarve tuajve?
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